CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura, William Ferreira Campos,

solicitar a REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO VILA NOBRE. Que

ficar localizada próximo ao antigo Grande hotel. Considerando a importância

em promover diversos tipos de atividades, como caminhadas, pratica de

esporte, conversas com os moradores, levar os filhos para brincar, e, ainda, ser

palco de eventos culturais que incentiva cada vez mais a qualidade de vida.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -